– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

二零一六年第三季度發電量

本公告乃中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨
條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，二零一六年第三季
度本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量2,211,617兆
瓦時，較二零一五年同比增加19.15%，其中，完成風電發電量2,149,382兆瓦
時，較二零一五年同比增加19.45%、其他可再生能源發電量62,235兆瓦時，
較二零一五年同比增加9.63%。截至二零一六年九月三十日，本集團二零
一六年累計完成發電量8,509,346兆瓦時，較二零一五年同比增加9.34%，
其中，完成風電發電量8,342,554兆瓦時，較二零一五年同比增加9.58%、其
他可再生能源發電量166,792兆瓦時，較二零一五年同比減少 1.55%。

– 2 –

二零一六年第三季度本集團發電量詳情如下（單位：兆瓦時）：

業務板塊
及地區分佈

2016年
第三季度
發電量

2015年
第三季度
發電量

第三季度
同比

變化率

2016年
累計

發電量

2015年
同期累計
發電量

年累計
發電量同比

變化率
（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 2,149,382 1,799,332 19.45 8,342,554 7,613,260 9.58
內蒙古 762,197 742,639 2.63 3,237,860 3,362,436 -3.70
黑龍江 140,019 82,756 69.19 513,744 457,804 12.22
吉林 185,561 176,828 4.94 647,508 686,748 -5.71
遼寧 106,413 83,758 27.05 427,767 366,507 16.71
河北 29,292 12,009 143.92 156,588 54,554 187.03
河南省 41,619 40,421 2.96 163,651 171,053 -4.33
山西 84,661 61,568 37.51 416,574 314,780 32.34
陝西 39,530 38,425 2.88 135,385 125,580 7.81
寧夏 180,104 122,092 47.51 441,092 355,870 23.95
甘肅 211,002 160,052 31.83 647,398 541,964 19.45
雲南 52,194 49,541 5.36 323,818 213,353 51.78
山東 157,686 107,229 47.06 703,629 608,287 15.67
廣東 12,546 6,816 84.07 56,323 44,551 26.42
廣西 39,594 14,214 178.56 83,355 15,987 421.39
上海 91,220 86,888 4.99 332,989 243,565 36.71
安徽 15,744 14,096 11.69 54,873 50,221 9.26

其他可再生
能源業務 62,235 56,767 9.63 166,792 169,416 -1.55

總計 2,211,617 1,856,099 19.15 8,509,346 7,782,676 9.34

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

陳勇

聯席公司秘書

中國北京，二零一六年十月十八日

於本公告日期，本公司的執行董事為張春雷先生及胡國棟先生；非執行
董事為王野平先生、劉光明先生、梁永磐先生及劉寶君先生；及獨立非
執行董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別